CtaHuuoHHoe obopyaoBaHue XGS-PON OLT LTX-8, XGS-PON OLT LTX-16

TexHnyeckoe onvcaHue

— 0o 16 noptoB XGS-PON, ucnonHenume 1U

— Pe3sepBupoBaHME UCTOYHUKOB NUTAHUA
C BO3MOXXHOCTbIO ropsyeii 3ameHbl

—YaaneHHoe ynpasneHue nocpeacrsom CLI, SNMP
— CooTtBeTcTBMe ctaHaapTam G.988, G.984.x n TR-156

- MNpeaocraeneHue ycnyr KabenbHOro TenieBuaeHUn
COBMECTHO C nepegayeii gaHHbIX

— NpeanbHoe pelieHne gna He6oNbLWOro Nnoceska
WA MHOTFOKBapPTUPHOro A0Ma

CraHumoHHoe obopyaosaHue (OLT) cepumn LTX npeaHasHa-
YeHO AO/17 OpraHU3aumMmM LWMPOKOMOIOCHOTO AO0CTyna Mo
naccuBHbIM onTuyecknm cetam (PON).

NHTepdelicbl XGS-PON cnyKaT 4na noaKAoYeHUa onTu-
yeckol pacnpegenntenbHon cetu. K kaxkgomy nHtepden-
CY MOKHO MOAKNOUYUTL A0 256 aBOHEHTCKUX ONTUYECKUX
TEPMMHAN0B NO O4HOMY BONOKHY No ctaHgapTty XGS-PON
unu o 128 — no craHgapty GPON. Bbixoa B TpaHcnop-
THYIO CeTb onepaTtopa peanusyetca nocpeactsom 100
Gigabit uplink-nHtepdeiicos.

MpumeHeHune OLT LTP no3sonaeT onepatopy CTPOUTb Mac-
WTabupyemble OTKA30yCTOMYMBbLIE CETU KMOC/EeAHEN MU-
M», OTBEYatoLLME BbICOKMM TpeboBaHMAM K 6e3onacHoc-
™. OLT ocywwecTBnsaeT ynpaBieHne abOHEHTCKMMM YCT-
pPOMCTBAMM, KOMMYTALLMIO TPAadUKA U cOeaNHEHME CTPAHC-
NOPTHOWM CeTbto.

LLIMpoKONOMOCHBIM abOHEHTCKMIA AOCTYyN MO TEXHOAOMMU
FTTH npeactaBnaeTt coboi camblil KAYECTBEHHbIM BapuaHT
pocrtaskmycnyr Triple Play, Tak Kak obecneuymBaeT BbICOKME
CKOPOCTU Nepeaaym AaHHbIX Ha 6o/bLIMe PAaCcCTOAHMA.

KoHdurypauusa uutepdencos OLT

HaumeHoBaHue | Konanyectso noptos

OLT LTX-8 8

OLT LTX-16 16

Konuuecrtso noptos Uplink

4 x 100GBASE-SR-4/LR4 (QSFP28)

4 x 100GBASE-SR-4/LR4 (QSFP28)

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

LTX-8

LTX-16

OcCHOBHbIM NpeumyuLectBOM TexHonorum PON anaetca
oTcytcTBMe Ha yyactke oT OLT go ONT aKTMBHbIX Y3708,
TpebyoWmnX 3NEKTPONUTAHMUA, YTO 3HAYUTENIbHO CHUMKAET
pacxoApbl Ha 3KcnayaTauuio cetu. Kpome Toro, TexHonorua
PON no3BonfeT 3KOHOMWUTb Ha KabenbHOM MHpPACTPYKType
33 CYET COKpaLLEHUss CYMMapPHOM MPOTAXKEHHOCTM onTUYec-
KMX BOMIOKOH, TaK KaK Ha y4yaCTKe OT LEeHTPasibHOro y3na Ao
CAAMUTTEPA MCNOMb3yeTca OA4HO BOMOKHO Ha rpynny go 128
aboHeHTOB No cTaHgapty GPON m go 256 no craHgapty
XGS-PON.

CTaHUMOHHble TepmuHanbl OLT noaaepu1BatoT UCMO/Ib30Ba-
HUe ABYX MOAY/el NUTaHUA C BO3MOMXHOCTbIO aBToMaTmyec-
KOro MepeKk/ioyeHna Ha pesepBHbI MOAyab M ropsadyeit
3ameHbl moAyfen NuTaHus.

MakcumanbHoe Konnuectso ONT

2048/1024

4096/2048

www.eltex-co.ru




CtaHuuoHHoe obopyaoBaHue XGS-PON OLT LTX-8, XGS-PON OLT LTX-16

TexHUUyeckoe onucaHue .’_“ie LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

¢y|-| KUMOHa/IbHbl€ BO3MOXXHOCTU

NHTepdencobl — TR-156

LTX-8 — |EEE 802.3i 10BASE-T Ethernet

Uplink — |EEE 802.3u 100BASE-T Fast Ethernet

— 4 nopta 100GBASE-SR-4/LR4 (QSFP28) — IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet
Downlink — |EEE 802.3z Fiber Gigabit Ethernet

— 8 noptos XGS-PON — ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation
LTX-16 — IEEE 802.3x Full Duplex and flow control®
Uplink — IEEE 802.3ad Link aggregation

— 4 nopta 100GBASE-SR-4/LR4 (QSFP28) — |EEE 802.1p Protocol for Traffic Prioritization
Downlink — IEEE 802.1Q Virtual LANs

— 16 noptoB XGS-PON — |EEE 802.1ad Provider Bridges (QinQ)

— IEEE 802.3ac VLAN tagging

— IEEE 802.1d MAC bridges

— IEEE 802.1w Rapid Reconfiguration of Spanning Tree’
— |EEE 802.1s Multiple Spanning Trees’

Pexxumbl noptos
— [lynnekcHbiit pexknum 100 F6umT/c Ana onTuyecKmx
nopTos

NapameTpbi SFP PON'
— Cpega nepegaym — ONTOBOJ/IOKOHHbIN Kabesb
SMF-9/125, G.652
— KoadpoduuneHT passetsneHns — 1:256 XGS-PON
mnv oo 1:128 GPON
— MNopaep:kKa GYHKLMM U3MEPEHNA YPOBHA MOLLHOCTH
npuHmMmaemoro curHana RSSI (Received Signal Strength
Indication)
— CootseTtctayeT ITU-T G.9807.1
— MaKcumanbHaa AanbHOCTb genctama: 20 Km
— Mepepatumk 1577 Hm:
— CKopoCTb Nepegayn aaHHbix — 9,953 Meut/c
— CpeaHsaa BbIXogHaa MOWHOCTL — 2~5 abm
— MpuemHuk 1270 Hm:
— CKopoOCTb nepeaayn aaHHbix — 9,953 Iéut/c
— YyBCTBUTENIBHOCTb NPUEMHUKA — -26 Abm

AononHntenbHblie BO3MOXHOCTHU

— 3epkanmposaHue Tpaduka c VLAN, c nopTa

— Tabnnua MAC-agpecos 64K Ha kKommyTaTop, 8K Ha nopT

— OrpaHunyeHmne Konnyectsa MAC-agpecos

— Moaaepka STP, RSTP, MSTP?

— Mopaepka ERPSv2?

— Mopaepka QoS: 802.1p, WFQ, DSCP?

— M3onauma nopToBs, M301AUMA NOPTOB B Npeaenax o4HOM
VLAN

— OrpaHuyeHune unicast/multicast/broadcast-tpaduka

— Moppeprkka ACL IPv4

— MNoapep:Kka QinQ B cooTBeTcTBuM ¢ IEEE 802.1ad

— Konnuectso multicast-rpynn go 1024

— MNopgpepxka IGMP Fast Leave

— MNopaepxka IGMP Proxy

— MNogaep*xka IGMP Snooping

Kommytatop — MNopapepxka IGMP Querier
— lMpousBoauTeIbHOCTb KOMMyTaTopa — 120 éuT/c — Mogpaepskka DHCPv4 Snooping
— Tabnanua MAC-agpecos — 64K 3anucel — Moagaepskka IP Source guard
— Moppeprkka VLAN go 4K B cooTtBeTtctaum ¢ 802.1Q — Moppepska DHCPv4 Relay Agent (Option 82)
dusunueckmne napamerTpbl — MNoppeprkka PPPoE Intermediate agent
— HanpsaskeHue nuTaHua': — Moppepskka LLDP (802.1ab)
— 100-240 B AC, 50-60 I, — MNoppepxka Storm Control
—36-72BDC — Nopaepska Policy’
— Motpebnseman MOLHOCTb: — YTunusauma no cepsucam ONT
— LTX-8: He 6onee 101 Bt — MNopaepxka OMCI Bridge
— LTX-16: He 6onee 108 BT — MNopaep>kka OMCI Rg
— Pabounit auanasoH Temnepatyp: ot -540 40°C YnpaBneHue U MOHUTOPUHT
— OTHocuTenbHasa BnaxkHOCTb 40 80 % — NMopaaepskka RADIUS, TACACS+
— labapuTbl € ycTaHOBAEHHbIM B10KOM NUTAHUSA — YnpagneHue n MoHuTopuHr: CLI, SNMP
(W x B xT): 430 x 43,6 x 451,2 MM, 19" KOHCTPYKTYB, — OrpaHunyeHue goctyna: no naposto, IP-agpecy, yposHIo
TMnopasmep 1U npusuaerui
— Macca: 6,2 kr — lMNopaaep»Ka HECKONbKMX Management-nHTepdeiicos
CraHpapTbl

— ITU-T G.988 PON
— ITU-T G.984x GPON
— ITU-T G.8032/Y.1344 Ethernet ring protection switching®

' Mapamemp onpedensemcsa npu 3aKase
’ B mekyweli eepcuu He peasnu3o6aHo

www.eltex-co.ru
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KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

Cxema npumeHeHuA
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nK NV TenepoHHbIN
annapar
MHoroksapTupHblie aoma, KoTTea kHble nocenku, MpoTaKeHHbIe y4acTku:
6UsHec-LeHTpbI MaNIo3TaXKHasA 3acTPoiiKa Aoporu, nepumeTpbl

UHdopmaumsa paA 3akasa

OLT LTX-8 OLT LTX-8, 8 noptos XGS-PON, 4 nopta 100GBASE-SR-4/LR4 (QSFP28)
OLT LTX-16 OLT LTX-16, 16 noptos XGS-PON, 4 nopTta 100GBASE-SR-4/LR4 (QSFP28)
PM350-220/12 Mopaynb nuTanua PM350-220/12, 176-264 B AC, 350 BT

PM350-48/12 Moaynb nutaHna PM350-48/12, 36—72 B DC, 350 Bt

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Mpegnpusatue «/ITEKC» — BeayLwmii pOCCUICKUIA pa3paboTymK 1 npous-

‘ ﬁ s BOAMUTENIb KOMMYHMKAUMOHHOTO ob6opyaoBaHusa ¢ 30-neTHeil uUcTopuei.

+7(383) 274 10 01 eltex@eltex-co.ru Www,eft';'x_co,ru KOoMNeKCHOCTb peLueHnit 1 BO3MOXKHOCTb MX BeclloBHOW MHTerpaunm B

+7 (383) 274 48 48 MHOPACTPYKTYpPYy 3aKasumka — MNPUOPUTETHOE HanpaB/ieHWe pas3BUTUA
KOMMNaHUu.

www.eltex-co.ru
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